

ВНИМАНИЕ! Счет действителен в течение 1 банковского дня. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. При неоплате в указанный срок поставщик не гарантирует наличие товара, оставляя за собой право на изменение цены, указанной в настоящем счете. Покупателю надлежит в течение 3 банковских дней после прихода денег на счет Поставщика вывезти оплаченный товар, в противном случае наличие оплаченного товара на складе не гарантируется. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика. При получении товара Покупатель предъявляет оригинал доверенности. Доверенность должна быть заверена печатью Плательщика. При неправильном оформлении или отсутствии оригинала доверенности товар не выдается. Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

КИРОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8612 ПАО СБЕРБАНК Г. КИРОВ		БИК	043304609
Банк получателя		Сч. №	30101810500000000609
ИНН 7720957766	КПП 772001001	Сч. №	40702810027710001229
Общество с ограниченной ответственностью "Строительный комплекс"			
Получатель			

Счет на оплату № МСК00006640 от 15 июля 2026 г.

Поставщик:	Общество с ограниченной ответственностью "Строительный комплекс", ИНН 7720957766 , КПП 772001001, 111398, Российская Федерация, Москва г, Плеханова ул, дом № 19/18, кв.80
Грузоотправитель:	Общество с ограниченной ответственностью "Строительный комплекс", ИНН 7720957766 , КПП 772001001, 111398, Российская Федерация, Москва г, Плеханова ул, дом № 19/18, кв.80
Покупатель:	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 61» города Кирова, ИНН 4349005978, КПП 434501001, 610013, Кировская обл, Киров г, ул Ленина (Нововятский р-н), дом № 14, тел.: (8332)21-78-90
Грузополучатель:	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 61» города Кирова, ИНН 4349005978, КПП 434501001, 610013, Кировская обл, Киров г, ул Ленина (Нововятский р-н), дом № 14, тел.: (8332)21-78-90

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	00108913	Коммерческий линолеум TARKETT ACCZENT PRO Aspect 2 (шир 3,0м.) светло-серый	27,9	кв.м.	1 030,00	28 737,00
2	00108697	Коммерческий линолеум TARKETT ACCZENT PRO Aspect 2 (шир 4,0м.) светло-серый	37,2	кв.м.	1 030,00	38 316,00
3	00116719	Клей Homakoll S401 для сварки линолеума с иглой 60 мл.	3	шт	495,00	1 485,00

Итого: 68 538,00
В том числе НДС: 12 359,31
Всего к оплате: 68 538,00

Всего наименований 3, на сумму 68 538,00 руб., вес 0,207 т.
Шестьдесят восемь тысяч пятьсот тридцать восемь рублей 00 копеек

Руководитель	_____	_____	Целищев А. В.
	должность	подпись	расшифровка подписи
Главный (старший) бухгалтер	_____	_____	Целищев А. В.
		подпись	расшифровка подписи
Ответственный	_____	_____	
		подпись	расшифровка подписи